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Průvodní protokol vzorků  
 
Dodavatel č. ……… 
 
 
Název akreditované zkušebny: PROFiber Networking CZ s.r.o. 
Adresa: Mezi Vodami 205/29, 143 00, Praha 4 
 
Seznam posuzovaných vzorků:  

1. Položka poř. č. 1.10 předkonektorovaná optická trasa singlemode OS2 24 vláknový kabel s 

24 - vláknovými konektory MTP / MPO - délka 2 metry 

2. Položka poř. č. 1.9 předkonektorovaná optická trasa multimode OM4 24 vláknový kabel s 24 

- vláknovýmy konektory MTP / MPO - délka 2 metry  

3. Položka poř. č. 2.4 kazeta s polaritou A singlemode OS2  MTP / MPO 24 vláken LC / APC - 

2ks 

4. Položka poř. č. 2.5 kazeta s polaritou A multimode OM4  MTP / MPO  24 vláken LC - 2ks 

5. Položka poř. č. 4.4 Optický patchcord LC-LC OM4 délka 2m 

6. Položka poř. č. 4.13 Optický patchcord LC/APC - LCPC  SM OS2 délka  2m 

7. Položka poř. č. 3.5 key stone CAT 6A modul rj45 stíněný 

 

8. Položka poř. č.  5.3 Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 2m 

 
 
Položka poř. č. 1.10  
 

 multimode singlemode multimode singlemode 

 LC/UPC LC/APC MPO/MTP MPO/MTP angled 
IL (97 %) max      
IL typical max.     
RL (97 %) min      
RL typical min.     
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Parametr Požadovaná minimální rezerva proti ISO 
Class EA (500 MHz)  

Insertion Loss  

NEXT  

Return Loss  

ACR-N  

ACR-F  

PS NEXT  

PS ACR-N  

PS ACR-F  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V [místo] dne [DD.MM.RRRR]   

 

PROFiber Networking CZ s.r.o. 
 
[jméno a příjmení osoby, která měření prováděla] 
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